
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 947, DE 14 DE MAIO DE 2015

O REITOR  PRO  TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão organizadora do V Encontro Distrital de
NAPNE do IFB e II Encontro de Tradutores e Intérpretes de Língua de Sinais do IFB para
atuar até 30 de junho de 2015, com carga horária semanal de 2 horas.

SERVIDOR MATRÍCULA
SIAPE

CAMPUS FUNÇÃO

SYLVANA  KARLA  DA  SILVA  DE
LEMOS SANTOS

 1654179 Gama Colaboradora

ALESSANDRA DO CARMO FONSECA  2067167 Reitoria Colaboradora

CASSIA DE SOUSA CARVALHO 2951678 Reitoria Colaboradora

SIMONE SILVA DE MOURA 2192795 Reitoria Colaboradora

LUIZ ANTONIO LIRA JUNIOR 2192719 Reitoria Colaborador

FRANCLIN COSTA DO NASCIMENTO  0047030 Planaltina Colaborador

 LUCIANA MARQUES VALE  2192765 Reitoria Colaboradora

FALK SOARES RAMOS MOREIRA  2148188 Taguatinga Colaborador

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 14.05.2015



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


